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kuva: Lahden kaupungin teatteri 

 

 
Ikoninen gansterimusikaali 
 
Lontoon alamaailmassa häävalmistelut ovat käynnissä. Macheath, hurmaava ja äärimmäisen 
vaarallinen rikollinen, on menossa naimisiin Polly Peachumin kanssa – vastoin morsiamen 
vanhempien tahtoa. Peachumit eivät tosin ole itsekään mitään pulmusia ja tuntevat kaupungin 
pimeät kulmat paremmin kuin kukaan. Kun avioliitto paljastuu, alkaa armoton valtapeli: kuka 
pettää kenet, kuka ostaa kenet, ja voiko rakkaus selvitä maailmassa, jossa kaikki on kaupan ja 
moraali rahakysymys? Juuri kun köysi kiristyy ja loppu näyttää väistämättömältä, tapahtuukin 
jotain mitä ei koskaan pitäisi tapahtua, mutta tapahtuu silti… 
 
Kolmen pennin ooppera on Bertolt Brechtin ja Kurt Weillin legendaarinen mestariteos, joka mullisti 
teatterin 1900-luvun alussa. Se rikkoi illuusion, sekoitti kabareen, oopperan ja poliittisen satiirin, ja 
pakotti katsojan katsomaan maailmaa ilman siloteltuja kulisseja. Ikoniset laulut (joista omia 
versioitaan ovat levyttäneet mm. Frank Sinatra, Nina Simone, Louis Armstrong ja Nick Cave), 
huikea hahmokavalkadi ja terävä huumori paljastavat yhteiskunnan rakenteet tavalla, joka on yhtä 
viihdyttävä kuin armoton. 
 

Matkaohjelma: 
klo 09.15 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 09.45 lähtö Matkakeskuksen tilausajolaiturista 
klo 11.30 kahvi + sämpylä Vierumäen Matkakeitaassa 
klo 13:00 Lahden kaupunginteatterissa musikaali ”Kolmen pennin ooppera”    
klo 15:30 ruokailu Sibeliustalon ravintola Lastussa   
klo 18:30 arvioitu saapuminen Jyväskylään 
 
Aikataulu ja ohjelma sitoumuksetta. 
 
Hinta  
140 €/hlö jäsenille 
150 €/hlö ei -jäsen 
 
Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää 



 
Hintaan sisältyy 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti 

• menomatkalla kahvi + sämpylä Vierumäellä  

• teatterilippu Lahden kaupunginteatteri ”Kolmen pennin ooppera”  

• ruokailu Sibeliustalon ravintola Lastussa  

 

Sitovat ilmoittautumiset ti 25.8.2026 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki maksettava ti 25.8.2026 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille (Nordea) FI98 2017 

1800 1384 19. Viitenumero 8138. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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